
R75

Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 01803 933800

Kurs 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035
Verkehrsbeschränkungen B S S F S F S B B B B B B B B B B B

Hinweis
Reckenf., Erich-Kästner-Grundsch. 06:48
Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str. 06:51 07:27
Reckenfeld, Wibbeltweg.. 06:53 07:29
Emsdetten, Herzbach .. 06:57 07:33
Emsdetten, Bühlsand .. 06:58 07:34
Emsdetten, Reckenfelder Str. .. 06:59 07:35
Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .. 07:01 07:37
Emsdetten, Am Strietbach .. 07:02 I
Emsdetten, Kriegerdenkmal .. 07:03 I
Emsdetten, Weststr. .. I 07:39
Emsdetten, Albertstraße .. I 07:40
Saerbeck, Friedhof                         R62 ab 06:23 07:01 07:08 08:08 08:12 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08

Emsdetten, Bahnhof                       R62 an 06:34 07:15 07:19 08:19 08:23 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19

Emsdetten, Bahnhof.. 06:36 07:07 07:16 07:21 08:21 08:25 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21
Emsdetten, Wilhelmstraße.. 06:38 07:09 07:18 07:23 08:23 08:27 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Emsdetten, Voßstrasse.. 06:40 07:11 07:20 07:25 08:25 08:29 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Emsdetten, Westring.. 06:41 07:12 07:21 07:26 08:26 08:30 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Emsdetten, Kupfergraben.. 06:42 07:13 07:22 07:27 08:27 08:31 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Emsdetten, Ahlintel .. 06:44 07:16 07:24 07:29 08:29 08:33 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29
Borghorst, Hersping.. 06:46 07:18 07:26 07:31 08:31 08:35 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 06:46 07:18 07:26 07:31 08:31 08:35 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31
Borghorst, Siedlung.. 06:47 07:19 07:27 07:32 08:32 08:36 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Borghorst, Alte Ostendorfer Schule. 06:47 07:19 07:27 07:32 08:32 08:36 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Borghorst, Ostendorf.. 06:48 07:20 07:28 07:33 08:33 15:37 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Borghorst, Ziegelei.. 06:49 07:21 07:29 07:34 08:34 08:38 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Borghorst, Fleigenweg.. 06:50 07:22 07:30 07:35 08:35 08:39 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35
Borghorst, Rathaus.. 06:52 07:24 07:32 07:37 08:37 08:41 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37
Borghorst, Kirche .. 06:54 07:26 07:34 07:39 08:39 08:43 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39
Borghorst, Krankenhaus .. I I I I I I I I I I I I I I I I I
Borghorst, Neuer Markt.. 06:56 07:28 07:36 07:41 08:41 08:45 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41
Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 06:57 07:29 07:37 07:42 08:42 08:46 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42
Borghorst, Westfalenring. 06:58 07:30 07:38 07:43 08:43 08:47 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43
Burgsteinfurt, Bagno . 07:01 07:33 07:41 07:46 08:46 08:50 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46
Burgsteinfurt, Schloß. 07:02 07:34 07:42 07:47 08:47 08:51 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47
Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 07:03 07:35 07:43 07:48 08:48 08:52 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48
Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 07:05 07:37 07:45 07:50 08:50 08:54 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50
Burgsteinfurt, Bahnhof . 07:06 07:38 07:46 07:51 08:51 08:55 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51

S         Montag bis Freitag an Schultagen
F         Montag bis Freitag an Ferientagen         
B         Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten
Fahrten am 24. und 31.12. wie Samstag

(Greven-Reckenfeld) - Emsdetten - Burgsteinfurt

Montag bis Freitag



R75 R75

Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 01803 933800 Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 01803 933800

Kurs 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 Kurs 201 203 205 207 209
Verkehrsbeschränkungen SaW SaW Verkehrsbeschränkungen T T SFU SFU SFU

Hinweis Hinweis P15 P15 P15 P15 P15
Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule . Reckenfeld, Erich-Kästner-Grundschule .
Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße.. Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Straße..
Reckenfeld, Wibbeltweg.. Reckenfeld, Wibbeltweg..
Emsdetten, Herzbach .. Emsdetten, Herzbach ..
Emsdetten, Bühlsand .. Emsdetten, Bühlsand ..
Emsdetten, Reckenfelder Str. .. Emsdetten, Reckenfelder Str. ..
Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .. Emsdetten, Richard-Wagner-Str. ..
Emsdetten, Am Strietbach .. Emsdetten, Am Strietbach ..
Emsdetten, Kriegerdenkmal .. Emsdetten, Kriegerdenkmal ..
Emsdetten, Weststr. .. Emsdetten, Weststr. ..
Emsdetten, Albertstraße .. Emsdetten, Albertstraße ..
Saerbeck, Friedhof                    R62 ab 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 Saerbeck, Friedhof                   R62 ab

Emsdetten, Bahnhof                  R62 an 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 Emsdetten, Bahnhof                 R62 an

Emsdetten, Bahnhof.. 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 Emsdetten, Bahnhof.. 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21
Emsdetten, Wilhelmstraße.. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 Emsdetten, Wilhelmstraße.. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23
Emsdetten, Voßstrasse.. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 Emsdetten, Voßstrasse.. 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25
Emsdetten, Westring.. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 Emsdetten, Westring.. 08:26 10:26 12:26 14:26 16:26
Emsdetten, Kupfergraben.. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 Emsdetten, Kupfergraben.. 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27
Emsdetten, Ahlintel .. 06:29 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 Emsdetten, Ahlintel .. 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29
Borghorst, Hersping.. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 Borghorst, Hersping.. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31
Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 Borghorst, Ostendorf Nr. 82.. 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31
Borghorst, Siedlung.. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 Borghorst, Siedlung.. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32
Borghorst, Alte Ostendorfer Schule.. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 Borghorst, Alte Ostendorfer Schule.. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32
Borghorst, Ostendorf.. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 Borghorst, Ostendorf.. 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33
Borghorst, Ziegelei.. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 Borghorst, Ziegelei.. 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34
Borghorst, Fleigenweg.. 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 Borghorst, Fleigenweg.. 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35
Borghorst, Rathaus.. 06:37 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 Borghorst, Rathaus.. 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37
Borghorst, Kirche .. 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 Borghorst, Kirche .. 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39
Borghorst, Krankenhaus .. I I I I I I I I I I I Borghorst, Krankenhaus .. 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41
Borghorst, Neuer Markt.. 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 Borghorst, Neuer Markt.. 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43
Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum .. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44
Borghorst, Westfalenring. 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 Borghorst, Westfalenring. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45
Burgsteinfurt, Bagno . 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 Burgsteinfurt, Bagno . 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48
Burgsteinfurt, Schloß. 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 Burgsteinfurt, Schloß. 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49
Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 Burgsteinfurt, Mühlenstr. . 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50
Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 08:52 10:52 12:52 14:52 16:52
Burgsteinfurt, Bahnhof . 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 Burgsteinfurt, Bahnhof . 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53

SaW    Samstag, nicht am 24. und 31.12. T         Sonn- und Feiertags, nicht am 25.12. und 26.12. sowie 01.01.
SFU    Sonn- und Feiertags, nicht am 25.12.

gültig ab    01.06.2024 P15     Der TaxiBus fährt nur nach telefonischer Voranmeldung
Bitte bestellen Sie mind. 30 Minuten vorher unter 02553 933824*
*Anrufe 9 Cent/Min. aus dem dt. Festnetz, Mobil max. 42 Cent/Min.  
Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

gültig ab    01.06.2024

Samstag

(Greven-Reckenfeld) - Emsdetten - Burgsteinfurt
(Greven-Reckenfeld) - Emsdetten - 

Burgsteinfurt

Sonn-/Feiertag



R75

Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 01803 933800

Kurs 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 030 032 034
Verkehrsbeschränkungen B B B B B B B V46 S B B V17 B B B B B 

Hinweis
Burgsteinfurt, Bahnhof .. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:07 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08
Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:10 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Burgsteinfurt, Schloß.. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:12 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13
Burgsteinfurt, Bagno.. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 | 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14
Borghorst, Westfalenring.. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 | 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 | 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18
Borghorst, Neuer Markt. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 | 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20
Borghorst, Krankenhaus . | | | | | | | | | | | | | | |
Borghorst, Kirche . 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 | 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22
Borghorst, Rathaus. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 | 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23
Borghorst, Fleigenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 | 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Borghorst, Ziegelei. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 | 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25
Borghorst, Ostendorf. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:19 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Borghorst, Alte Ostendorfer Sch. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:19 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26
Borghorst, Siedlung. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:20 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27
Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:21 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Borghorst, Hersping. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:21 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28
Emsdetten, Ahlintel . 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:23 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30
Emsdetten, Kupfergraben. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:25 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32
Emsdetten, Westring. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:26 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33
Emsdetten, Voßstrasse. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:27 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34
Emsdetten, Wilhelmstraße. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:29 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36
Emsdetten, Bahnhof. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:31 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 19:38
Emsdetten, Bahnhof.                 R62 ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40

Saerbeck, Friedhof                    R62 an 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51

Emsdetten, Albertstraße . 13:05 | 14:57
Emsdetten, Kriegerdenkmal . | 13:33 |
Emsdetten, Am Strietbach . | 13:34 |
Emsdetten, Richard-Wagner-Str. | 13:35 |
Emsdetten, Reckenfelder Str. . 13:10 13:36 15:02
Emsdetten, Bühlsand . 13:11 13:37 15:03
Emsdetten, Herzbach . 13:12 13:38 15:04
Reckenfeld, Wibbeltweg. 13:16 13:42 15:08
Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str 13:18 | 15:10
Reckenf., Bahnhofstr/Kirchplatz. 13:43

B         Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW
S         Montag bis Freitag an Schultagen
F         Montag bis Freitag an Ferientagen         
V17     Montag an Schultagen
V46     Dienstag bis Freitag an Schultage
Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen
Irrtümer und Änderungen vorbehalten!
Fahrten am 24.12. und 31.12. wie Samstags

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)

Montag bis Freitag



R75 R75

Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 01803 933800 Reisedienst Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 01803 933800

Kurs 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 Kurs 202 204 206 208 210
Verkehrsbeschränkungen SaW SaW Verkehrsbeschränkungen T T SFU SFU SFU

Hinweis Hinweis P15 P15 P15 P15 P15
Burgsteinfurt, Bahnhof .. 06:08 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 Burgsteinfurt, Bahnhof .. 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 Burgsteinfurt, Mühlenstr. .. 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Burgsteinfurt, Schloß.. 06:13 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 Burgsteinfurt, Schloß.. 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Burgsteinfurt, Bagno.. 06:14 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 Burgsteinfurt, Bagno.. 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Borghorst, Westfalenring.. 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 Borghorst, Westfalenring.. 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17
Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 Borghorst, Meerstr/BWS-Zentrum . 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18
Borghorst, Neuer Markt. 06:20 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 Borghorst, Neuer Markt. 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20
Borghorst, Krankenhaus . | | | | | | | | | | | Borghorst, Krankenhaus . 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22
Borghorst, Kirche . 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 Borghorst, Kirche . 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24
Borghorst, Rathaus. 06:23 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 Borghorst, Rathaus. 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25
Borghorst, Fleigenweg. 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 Borghorst, Fleigenweg. 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26
Borghorst, Ziegelei. 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 Borghorst, Ziegelei. 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27
Borghorst, Ostendorf. 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 Borghorst, Ostendorf. 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Borghorst, Alte Ostendorfer Schule 06:26 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 Borghorst, Alte Ostendorfer Schule. 09:28 11:28 13:28 15:28 17:28
Borghorst, Siedlung. 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 Borghorst, Siedlung. 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29
Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 Borghorst, Ostendorf Nr. 82. 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Borghorst, Hersping. 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 Borghorst, Hersping. 09:30 11:30 13:30 15:30 17:30
Emsdetten, Ahlintel . 06:30 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 Emsdetten, Ahlintel . 09:32 11:32 13:32 15:32 17:32
Emsdetten, Kupfergraben. 06:32 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 Emsdetten, Kupfergraben. 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34
Emsdetten, Westring. 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 Emsdetten, Westring. 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35
Emsdetten, Voßstrasse. 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 Emsdetten, Voßstrasse. 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36
Emsdetten, Wilhelmstraße. 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 Emsdetten, Wilhelmstraße. 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38
Emsdetten, Bahnhof. 06:38 07:38 08:38 09:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 Emsdetten, Bahnhof. 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40
Emsdetten, Bahnhof.                 R62 ab 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 Emsdetten, Bahnhof.              R62 ab

Saerbeck, Friedhof                   R62 an 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 Saerbeck, Friedhof                 R62 an

Emsdetten, Albertstraße . Emsdetten, Albertstraße .
Emsdetten, Kriegerdenkmal . Emsdetten, Kriegerdenkmal .
Emsdetten, Am Strietbach . Emsdetten, Am Strietbach .
Emsdetten, Richard-Wagner-Str. . Emsdetten, Richard-Wagner-Str. .
Emsdetten, Reckenfelder Str. . Emsdetten, Reckenfelder Str. .
Emsdetten, Bühlsand . Emsdetten, Bühlsand .
Emsdetten, Herzbach . Emsdetten, Herzbach .
Reckenfeld, Wibbeltweg. Reckenfeld, Wibbeltweg.
Reckenf., Kirchplatz/Grevener Str Reckenfeld, Kirchplatz/Grevener Str..
Reckenf., Bahnhofstr/Kirchplatz. Reckenfeld, Bahnhofstraße/Kirchplatz.

SaW    Samstag, nicht am 24. und 31.12. gültig ab: 01.06.2024 T         Sonn- und Feiertags, nicht am 25.12. und 26.12. sowie 01.01.
SFU    Sonn- und Feiertags, nicht am 25.12.
P15     Der TaxiBus fährt nur nach telefonischer Voranmeldung
Bitte bestellen Sie mind. 30 Minuten vorher unter 02553 933824*
*Anrufe 9 Cent/Min. aus dem dt. Festnetz, Mobil max. 42 Cent/Min.  
Irrtümer und Änderungen vorbehalten!

gültig ab: 01.06.2024

Burgsteinfurt - Emsdetten (-Greven-Reckenfeld)
Burgsteinfurt - Emsdetten     

(-Greven-Reckenfeld)

Samstag Sonn-/Feiertag


